
Ⅰ　資産の部
　1.　流動資産

現金
普通預金
未収金
前払金
仮払金
貯蔵品

流動資産合計  （A）
　2.　固定資産

基本財産
定期預金
投資有価証券

基本財産合計  （B）
特定資産

退職給付引当資産
施設機器設備積立資産
がん征圧募金積立資産
車両運搬具
什器備品

特定資産合計  （C）
その他の固定資産

土地
建物
構築物
車両運搬具
什器備品
無形固定資産
電話加入権

その他の固定資産合計  （D）
固定資産合計  （E）=（B）+（C）+（D）
資産合計  （F）=（A）+（E）

Ⅱ　負債の部
  1.　流動負債

未払金
未払消費税
未払法人税等
預り金

流動負債合計  （G）
  2.　固定負債

長期借入金
退職給付引当金

固定負債合計  （H）
負債合計  （I）=（G）+（H）

Ⅲ　正味財産の部
 1.　指定正味財産  （J）

県費補助金
（ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ）

 2.　一般正味財産  （K）
（ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ）

正味財産合計  （L）=（J）+（K）
負債及び正味財産合計  （M）=（I）+（L）

　企業年金積立金
・第一生命保険 円
・明治安田生命 円

計 円

1,975,657,356 △ 18,441,835
△ 62,906,6772,613,734,401

157,224,917 △ 36,381,781
1,818,432,439 17,939,946

650,715,000 0

481,961,855 △ 2,903,255
638,077,045 △ 44,464,842

255,329,809 19,318,218

157,224,917 △ 36,381,781
0 0

121,000 0

157,224,917 △ 36,381,781

156,115,190 △ 41,561,587

141,358,000 △ 33,492,000
340,603,855 30,588,745

2,917,671 12,059,539

2,164,120,336 4,235,651
2,613,734,401 △ 62,906,677

143,219,219 △ 93,053,426
9,857,300 39,432,300

△ 2,585,678
43,644,034 6,198,729
7,615,125 △ 1,407,645

895,532 0

△ 29,967,565
662,404,726 20,936,437

244,911,540 0

851,000,610 △ 16,700,786

1,869,797 △ 227,271
11,037,450

0

249,850,000 38,000,000

541,027,132 △ 18,678,921

2,800,000 700,000
154,741,126 △ 42,795,998
159,710,207

95,303,393 55,000,000

△ 24,530
5,302,190 △ 579,298

△ 67,142,328

103,505,000 200,000,000
△ 200,000,000

650,715,000

1,957,215,521

371,192,600

貸 借 対 照 表
平成２７年３月３１日現在

538,384 △ 288,865

15,281,135 △ 2,649,609
297,478

449,614,065

1,836,372,385
（うち基本財産への充当額) 650,715,000
（うち特定資産への充当額) 274,648,027

（単位：円）

科 目

27,646,372 △ 1,715,502
400,548,506

215,127,574

2,550,827,724

149,788,137
65,339,437

120,843,136
120,843,136

（うち基本財産への充当額) 0
（うち特定資産への充当額) 120,843,136

107,866,000

50,165,793
49,289,600

121,000

479,058,600
593,612,203

683,341,163
(3)

244,911,540

14,977,210
114,553,603

2,550,827,724

49,842,763
6,207,480

895,532
834,299,824

2,168,355,987

382,471,737

(1)

増　　減

12,631,526
272,948

4,722,892

△ 61,884,524

当年度 前年度

650,715,000
(2)

338,663,982

547,210,000

249,519
25,930,870

303,505,000
347,210,000

287,850,000

522,348,211
1,642,526
8,451,772

129,742,642

150,303,393
3,500,000

111,945,128

-　1 　-


